

Westman missar VM: "Inte klokt att stressa"

2023-02-19

Optional[© Göteborgs-Posten] eller artikelförfattaren. Utgivare: Christofer Ahlqvist. Databasens namn: Christofer Ahlqvist / Göteborgs-Posten / retriever-info.com

Alla artiklar är skyddade av upphovsrättslagen. Artiklar får ej distribueras utanför den egna organisationen utan godkännande från Retriever eller den enskilde utgivaren.

Klicka här för att läsa artikeln.

SÖNDAG 19 FEBRUARI 2023

47

RIK får lämna jumboplatsen – besegrade Guif

Redbergslid kämpar för att undvika jumboplatsen. På lördagen blev det två poäng och lite andrum för göteborgarna efter seger mot Eskilstuna Guif. – Det är fyra viktiga matcher kvar, även om de två poängen från i dag är jätteviktiga, säger matchhjälten Mika Mäkelä till C more om avslutningen av säsongen.

Redbergslid 29
Eskilstuna Guif 27

Redbergslid har kämpat i botten av Handbollsligan hela säsongen och jagar viktiga poäng för att undvika direktnedflyttning. Med fem matcher kvar låg laget på samma poäng som Lugn på kvalplats, men hade klart sämre målskillnad. På lördagen kom Eskilstuna Guif, som kämpar för att behålla den slutspelsplats man ligger på, på besök. Det blev en jämn kamp inledningsvis där Mika Mäkelä storspelade i RIK-målet. En kvart in i matchen var det helt lika, 8–8. I andra halvan av första halvlek gjorde hemmalaget RIK ett ryck och kunde gå till pausvila i femmålsledning, 15–10, efter att Guif inte gjort mål på nio och en halv minut. Mika Mäkelä landade på 50 procent räddningar i första halvlek. – En bra halvlek från vår sida. Det är ett kvitto på att han (Mäkelä) gör det bra och att försvaret funkar som det ska, då får man enkla kontringsmål också, säger RIK:s Ludvig Högberg till C more i paus.



ARKIVBILD: JÖRGEN JARNBERGER

”*En bra halvlek från vår sida. Det är ett kvitto på att han (Mäkelä) gör det bra och att försvaret funkar som det ska, då får man enkla kontringsmål också.*

Ludvig Högberg

Efter paus kom Guif närmre och efter tio minuter skiljde bara två mål mellan lagen. RIK höll dock ihop det och drog i från igen. Tio minuter senare var det återigen fem målskillnad mellan lagen. Gästerna skulle komma närmre igen men

hemmalaget höll undan. Matchen slutade 29–27 och RIK kliver upp på kvalplats med fyra matcher kvar att spela.

– Jättebra match för vår del. Det kändes inte som vi hade så många tekniska fel och det var viktigt för oss, säger Mika Mäkelä till C more.

Nu väntar en och en halv vecka utan matcher innan RIK tar emot Aranäs nästa onsdag.

– Det blir mycket träna. Träna, träna, träna. Det är fyra viktiga matcher kvar, även om de två poängen från i dag är jätteviktiga, säger Mäkelä.

Det spelades fler matcher under lördagen. I Handbollsligan besegrade Sävehof OV Helsingborg med klara 38–27 efter storspel i målet av Simon Möller och 14 (!) mål framåt av nyligen landslagsuttagna Sebastian Karlsson.

– Det blev en urladdning kan man säga, säger Karlsson till C more om resultatet.

C more: Har du gjort 14 mål i en match tidigare?

– Det har hänt, säger Karlsson med ett leende.

Även i SHE vann Sävehof. Det obesegrade Partille-laget slog Kristianstad med 34–21 i Partille arena.

Heid förlorade derbyt mot Önnared med 19–33 och är fortsatt utan poäng den här säsongen. Samtidigt besegrade Kungälv Skuru med 25–23.

Emma Tonnvik
emma.tonnvik@gp.se



Redbergslids målvakt Mika Mäkelä.

ARKIVBILD: JÖRGEN JARNBERGER

I korthet



Frida Westman.

ARKIVBILD: ADAM NURKIEWICZ

Westman missar VM: "Inte klokt att stressa"

Backhoppning: Frida Westman missar backhoppningstävlingarna vid skid-VM i Planica som inleds nästa vecka.

– "Inte klokt att stressa till ett VM och blanda adrenalin med nuvarande osäkerhet", säger Andreas Arén, ansvarig för backhoppning på förbundet. I början av november slutade Frida Westman trea i en världscuptävling i stor backe i Wisla, Polen. Det var första gången på 30 år som en svensk backhoppare hamnade på världscupallen.

Efter tävlingen kände 22-åringen av sitt högra knä och en titthåloperation genomfördes. Sedan dess har det varit en kamp mot klockan inför VM i Planica, som nu gått förlorad. (TT)

Ida Dahl visar Vasaloppsform

Skidor: Ida Dahl visar en vinnande form inför Vasaloppet om drygt två veckor. Den svenska längdskidåkaren vann femmilsloppet Orsa Grönklitt i långloppscupen.

– Jag är jätteglad. Det var så klart jätteskönt att få den här segern i dag, säger hon till SVT. 27-åringen körde loppet på tiden 2:09.56,8 och vann med knappt 41 sekunder före norskan Emilie Fleten. Trea blev långloppsdebutanten Tove Ericsson.

Ida Dahl tog därmed sin fjärde seger för säsongen i långloppscupen Ski Classics, varav karriärens åttonde, och den första i Sverige, enligt SVT. Även Emil Persson visade gryende form inför Vasaloppet. Han vann herrloppet i Orsa Grönklitt på tiden 1:55:14,9 efter en spurtstrid. Max Novak blev tvåa och norrmannen Stian Hoelgaard trea. (TT)

St Louis stjärnkaptan trejdad till Toronto

Ishockey: Ryan O'Reilly lämnar St Louis för spel i Toronto i NHL-ishockey. Den 32-årige stjärnkapten ledde Blues till Stanley Cup-titeln säsongen 2018–2019. Samma säsong blev han utnämnd till NHL-slutspels mest värdefulla spelare samt ligans bästa defensiva forward.

32-åringen, som varit St Louis lagkapten de senaste tre säsongerna, blir tillsammans med Noel Acciari trejdad i utbyte mot Torontos forwardsspelare Michail Abramov och Adam Gaudette samt tre draftval, skriver St Louis på sin webbplats. (TT)

Rakell tvåmålsskytt mot Islanders

Ishockey: Rickard Rakell gjorde två mål när Pittsburgh besökte New York Islanders natten mot lördag. Men det räckte inte för gästerna som förlorade med 5–4.

– Om vi ska ta med oss något positivt från den här matchen så tycker jag att vår arbetsmoral helt klart var där. Vi hade flera bra chanser och spelade på det sätt som vi ville, men vi gjorde för många misstag i slutet som kostade oss dyrt, säger Rakell efter matchen.

Rakell gav Pittsburgh en 2–1-ledning i början av andra perioden. Den ledningen utökades sedan till 3–1. Men Islanders kom snabbt tillbaka och lyckades reducera. Halvminuten efter Rakells mål till 3–2 och sedan, efter Rakells andra mål, till 4–3 i andra periodens slutsekunder.

I tredje perioden vände det för hemmalaget, som hittills i matchen hade jagat.

Två mål av Islanders i tredje och slutresultatet 5–4 till hemmalaget. (TT)

Christian Atsu hittad död i rasmassorna

Fotboll: Den före detta Chelsea-spelaren Christian Atsu har hittats död efter jordbävningen i Turkiet, säger hans manager till lokala medier.

Beskedet mottas med sorg i storklubben.

Det kom tidigt rapporter om att Atsu skulle ha räddats dagen efter jordbävningen, men dessa har alltså visat sig inte stämma.

Atsu hittades under rasmassorna i den sydliga provinsen Hatay, säger hans manager Murat Uzunmehmet till nyhetsbyrån DHA.

– Vi har nått fram till hans livlösa kropp, säger Murat Uzunmehmet. (TT-AFP)



BILD: ADAM DAVY

